
Q \
&~J=£ÿLZ

FastMed
X. <</ •,o
J o

anFL
<rDISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

5T-o .or75
O

%5"

WUN\C\?ÿPREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CENTRAL DE ABASTEOMENTO FARMACEUTICO Reglstro de Prego para futuras e eventuais aquisigBes de material

medico hospitalarIdestinados as Unidades de Saude da
Secretaria Municipal de Sobral e ao Hospital Municipal Dr.
Estevam Ponte, conforme as espetificagoes e quantitativos
prevlstos no AnexoI- Termo de Referenda deste EditaL

PREGAO ELETRONICO

PROCESSSO N° P2086712022 - COD. BB; 962286

PE 0054/2022 0B3ET0:

DATA DA ABERTURA DA PROPOSTA:

DATA DA SESSAO DE DISPUTA:

05 DE OUTUBRO DE 2022, AS 06;OOH

05 OE OUTUBRO PE 2022, AS 09:0OH!

;
FAST MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ N® 34.895.127/0001-38
ENDEREÿO: AVENIDA PRUDENTE BRASIL, N® 470, BAIRRO PASSARE •CEP: 60.743-770 FORTALEZA / CE
INSCRigAO E5TADUAL: 060959096 •INSCRigAO MUNICIPAL: 516317-0
CONTATO: (85) 30512757 / (85) 9.9146-4763 « EMAIL L1OTACAO@FASTMEDHOSP.COM.0R

i:
!

DADOS BANCARIOS;
BANCO DO BRASIL / AGENCIA 4439-3 / CONTA CORRENTE: 39410-6
BANCO DO NORDESTE / AGENCIA 21B / CONTA CORRENTE: 066708-6
E-MAIL FINANCE1RO: FINANCEIR0@FASTMEDH0SP.C0M.6ft_

;

:

.
Prezado(a) 5enhor(a),:

! Atravds do presente dedaramos Intelra 5Ubmlss§o aos ditames da Lei n® 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n® 0.666/93 e suas posteriores aiteragoes e, as dausulas e condigBes previstas no Edital da Licftagao supradtada.

-

Dedaramos que nos pregos ofertados estSo induldas todas as despesas Inddentes sobre a execugao referentes a tributos, encargos sodais e demals onus atinentes a execugSo do servfgo objeto desta lidtagaoi;
Dedaramos, para todos os fins de dlrefto, que cumprimos plenamente os requisites de habllltagSo e que nossa Carta Proposta este em conformldade com as exigendas do Instrumento convocatdrio (edital)

!

PRECOUNITARIQ PRECO TOTALFABRICANTE RE6.ANVISAITEM ESPECIFICACA.O '>ÿ
~ ; :u- > UN1PAPE ; ; qUANTlPADE i ;

50NDA PARA ASPIRAÿAO TRAQUEAL N° 10. EM PVC
SIUCONIZADO CRISTAL, FLEXIVEL. PONTA
ATRAUMATICA, ORlFfCIOS DISTAIS LATERAUZADOS,

ESPEQFICACSO COMPLEMENTAR: AT6XICO,
APIROG&NICO, ESTERIL E USO UNICO. EMBALAGEM
INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSf*PTICA, CONTENDO
IDENTTFICACÿO DO PRODUTO, LOTE E VAUDADE DE
FACIL VISUAUZAQAO E REGISTRO ANVI5A.

i

?:

!!ÿ
R$ 0,61 27.SIS,0080212340033 R»UNIDADE 45.60D BIOEASE4

!!:
' sessenfe cum centavosderealPrego Uniterio

i Prego Totaf vinte esetemil, oitocentos e dezesseis reels_ Valor Global da Proposta:
R*

vinte esetemllr oltocentos e dezesseis reais *
:ÿ_•

27.816,00

Fortaleza, 21deDezembro de 2022.

Prazo de Valldade da Proposta: 90 (noventa) dias

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias a partir do receblmento da nota de empenho ou documento correspondents

Prazo de Pagamento: 30 (trinta) diasI
:
li Independentemente de dedaragao expresss, a apresentagao da proposta Impllca na aceltagao plena e total das condlgdes e exlgendas deste edital, na veracldade e autentiddade das Infbrmagoes constantes nos documentos

apresentados, e alnda, a Inexlstÿnda de fato Impedltlvo a partidpagao da pessoa jurldlca, bem como de que deveri decfari-los quando ocorridos durante o certame.

Dedaramos que temos pleno conhedmento, aceitaremos e gumprlremos todas as obrlgagdes contidas no anexoI- Prrojeto Baslco / Termo de Referenda do edital

!.
ii

A apresentagSo da proposta de pregos Impllca na denda cfara de todos os terrace do edital e seus anexos, em espedal quanto a espedficaglfo do servigo e as condigoes de partldpagao, competigao, julgamento e formalizagao do

instrumento contratual, bem como a aceitagSo e sujelÿo integral *is suas dlsposlgoes e 5 legislagao apliciyS,notadamente as LeJ NM0.S20/02 e Lei ND. 8.666/93.

Independenteraente de dedarag3o expressa, fica subentendida que no valor proposto estSo Induidos todas as despesas necessarias ao fomedmento, inlcuslve as relaclonadas com:

b) tributos, taxas e tarlfas, emoluments, lleengas, alvaras, multas e/ou qualquer Inffagao

;!

i:
a)encargos socials, trabahlstas, prevldendirios e outros

c) seguros em geral, da Infortunlstica e de responsabilldade civil para quaisquer danos e prejuizos causadosi oontratante e/ou
tercelros, gerados direta ou Indiretomente pelo fomedmento.

;

i; :

Dedaramos ,para todos os fins de dlrelto, espedflcaraente para partidpagSo de lidtagio na modalldade de PregSo, que estamos sob 0 regime de mlCToempresa oir empresa de pequeno porte, para efelto do dEsposto na Lei

Complementer n°123, de 14 de dezembro de 2M6, alterada pela Lei Complementer n°. l47, de 07 de aoosto de 2014 e Lei Complementer n® 155/2016, de 27 de oiitubro de 2016.!j
1

Assinadodeforma
:• digital por JOEL FREIRE

BARRETO:040 BARRETO:04093744319
Dados: 2022.12.21
0935:24 *03'00’

JOELFREIRE «:
i
;

93744319
j! Joel FrelreBarreto

Sddo - Admlnistrador
CPF: 040.937.443-19;

S'
!'

i:-

r

f

1

Fast Med Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda
Aveniria Prudente I3rasil, 470. Bairro Paaeare * Cep: f10.743'770

Fortaleza / CE •CNRJ: 34.895,127/0001-o4 •Fone: <65)3051-2757 / 9.0146-4763
Eu-rriai! lid @fastmerihosp.c<5m.Dr

i
• i

:

i
!•

f
:!!.

II


